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Nr 958 

Lag 
om ändring av lagen om pension för kommunala tjänsteinnehavare och arbetstagare 

Given i Helsingfors dcn 12 november 1993 

1 enlighet rned riksdagens beslut 
cindrus-i lagen den 30 a p d  1954 om pension för komrnunala tjänsteinnehavare och arbetstagare 

dessa lagrurn sådana de lyder, 6 4 1 mom. i lag av den 30 decernber 1992 (1555/92) och 6 b 5 

+-fb@%'till 6 0 ,  sådan den lyder delvis ändrad genom nämnda lag av den 30 december 1992, ett 

(20364) 6 0 1 mom. samt 6 b 0 2 mom: 

2 mom. sådant det lyder i lag av den 6 mars 1987 (260/87), samt 

pyp#:mohi. och till lagen ew.nys6 c+ som följer: 

4 §  
Den komrnunala pensionsanstaltens utgifter 

fördelas f6r varje finansår på medlemssamfun- 
den. Fördelningen sker i förhållande tilI de 
sammanlagda beloppen av de iöner, arvoden 
och ersättningar for bortfall av förvärvsin- 
komst som medlemssamfunden betalt till per- 
soner som omfattas av denna lag samt de 
sportler och andra inkornster som pensionsan- 
staltens delegation jämstailer med de ovan 
nämnda. Före fördelningen multipliceras de 
ovan nämnda inkomstema med en koefficient 
som pensionsanstaltens delegation fastställt. 
Koeficientens storlek beror på innehållet i 
pensionsskyddet för personer som omfattas av 
denna lag samt, enligt delegationens prövning, 
även på andra faktorer som påverkar pensions- 
ansvaren. Personer som omfattas av denna lag 

är skyldiga att bidra till ttickandet av pensions- 
anstaltens utgifter så som stadgas i 6 c$. 

fi  Den avgift som den kornmunala pensionsan- 
stalten med stbd av denna lag bestämmer samt 
sådan dröjsmålsränta om vilken pensionsan- 
staltens delegation beslutar får utsökas Utdn 
särskild dom eller särskilt utdag så som stadgas 
i lagen om indrivning av skatter och avgifier i 
utsökningsväg (367161). 

_ _ _ - _ _ _ _ _ _ - - _ -  

6 b $  . _ - - - _ _ _ _ _ _ - - _ -  
-,: Pensionsanstaitens styreise kailar för sin 
mandattid t 9  investeringsdelegationen tio med- 
lemmar och en personiig suppleant för var och 
en av dem. Av medlemmarna skall ivå företrä- 
da finansrninisteriet. en inrikesministeriet, en 
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handels- och industriministeriet samt två de 
mest representativa centralorganisationerna för 
de komrnunala tjänsteinnehavama och arbets- 
tagarna. 

6 c 4  
Pensionsavgiften för dem som avses i 65 1 

mom. urgör en sådan andel av de i 6 4  1 rnom. 
avsedda inkomsterna som motsvarar pensjons- 
avgiftsprmntsatsen enljgt 12 b 5 1 morn. lagen 
om pension för arbetstagare. 
A Den kommunaIa pensionsanstaltens med- 
lemssamfund är skyldiga att innehålla den i 1 
mom. avsedda avgiften och redovisa den iill 
pensionsanstalten. Avgiften är en del av med- 

3 Den kommunala pensionsanstaltens delega- 
tion rneddelar närmare anvisningar om tillämp- 
ningen av 1 och 2 mom. 

- / 
,' iemssarnfundens förskottsbetalning. 

Helsingfors den 12 november 1993 

'i' Den som fdler inom Iagens tillämpningsom- 
råde kan yrka rättelse av pensionsavgiften. Vid 
sökande av ändring i ett beslut som meddelats 
tiIl följd av rättelseyrkande i fråga om pensi- 
onsavgift iakttas i tillämpliga delar 8 0 2 mom. - 
Yijänsteinnehavare och arbetstagare som har 
avgivit i 16 5 avsett meddelande är skyldiga att 
betala pensionsavgift enligt denna lag tilI den 
arbetsgivare som sköter deras pension. 

Denna lag träder i kraft den 1 januari 1994. 
Lagen tjllämpas på  inkomster som betalts 

unber lagens giltjghetstid. 
Atgärder som verkställigheten av Iagen for- - 

utsätter får vidtas innan den träder i kraft. , 

Närmare foresknfter om verkställighet och 
tillämpning av lagen meddelas av den kommu- 
nala pensionsanstaltens delegation. 
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Inrikesminister Mauri Pekkarinen 


